
Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016 -
Bezirk Südbaden

Kreisliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 30.01.2016 14:00 v

15:00 h (H)
15:00 (H)
15:00 (H)

1
2
3
4

SGB Mariaze...nningen II
FSV Schwenningen II
BC Villingen II
PTSV Konstanz V

TSV Wellendingen II
TV Zizenhausen IV
BC Winzeln II
BC Radolfzell

8:0
7:1
6:2
6:2

Sa. 20.02.2016 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 (H)
15:15 v
18:45 v
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

6
7
8
5
9
10
11
12

BC Villingen II
BC Radolfzell
PTSV Konstanz V
BC Winzeln II
BC Winzeln II
BC Villingen II
BC Radolfzell
PTSV Konstanz V

TV Zizenhausen IV
SGB Mariaze...nningen II
TSV Wellendingen II
FSV Schwenningen II
TV Zizenhausen IV
FSV Schwenningen II
TSV Wellendingen II
SGB Mariaze...nningen II

5:3
2:6

8:0 NA
5:3
7:1
5:2

8:0 NA
3:5

Sa. 05.03.2016 15:00 (H)
15:00 h
15:00 (H)
15:00 (H)
18:30 h/v
18:40 v (H)
19:00 (H)
19:00 (H)

13
14
15
16
18
19
17
20

TSV Wellendingen II
SGB Mariaze...nningen II
TV Zizenhausen IV
FSV Schwenningen II
SGB Mariaze...nningen II
TV Zizenhausen IV
TSV Wellendingen II
FSV Schwenningen II

BC Villingen II
BC Winzeln II
PTSV Konstanz V
BC Radolfzell
BC Villingen II
BC Radolfzell
BC Winzeln II
PTSV Konstanz V

1:7
4:4
2:6
3:4
4:4
3:5
1:7
0:7

Sa. 19.03.2016 15:00 (H)
15:00
15:00
15:30 v (H)
18:00 v
18:30 v (H)
18:30 v
19:00 (H)

21
22
23
24
26
25
27
28

TSV Wellendingen II
SGB Mariaze...nningen II
BC Winzeln II
BC Villingen II
SGB Mariaze...nningen II
TSV Wellendingen II
BC Winzeln II
BC Villingen II

FSV Schwenningen II
TV Zizenhausen IV
PTSV Konstanz V
BC Radolfzell
FSV Schwenningen II
TV Zizenhausen IV
BC Radolfzell
PTSV Konstanz V

3:5
4:4
5:3
6:2
5:3
2:6
3:5
5:3

Hallenverzeichnis

(H) Jahnhalle
Winterspürer Str., 78333 Stockach

(H) Neuwieshalle
Rathausstr. 10, 78669 Wellendingen

(H) Steppachhalle
Sperberstr. 2, 78048 VS-Villingen

(H) Friedensschule
Mozartstr. 12, 78054 Schwenningen

(H) Deutenberghalle II (im Schulzentrum)
Spittelstr., 78056 Schwenningen

78315-1 Kreisturnhalle der Berufsschule
Alemannenstr. 15, 78315 Radolfzell

78467-1 Gelbe Sporthalle der Geschw.-Scholl-Schule
Schwaketenstr., 78467 Konstanz
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